
Ref.

Ref. Ref.

Ref.

0310

0308.TRANS 0312.HIELO/NEGRO

0308.NEGRO 0312.ESPECIALES

0308.TRANS

0309.NEGRO

0311

Material

Material Material

MaterialMedida

Medida Medida

MedidaPVP

PVP PVP

PVP

15,42€

18,00€ 13,80€
19,00€ 19,00€
14,62€
15,85€

16,75€Metacrilato

Metacrilato Metacrilato

Metacrilato Metacrilato

Metacrilato

Metacrilato

Metacrilato9 x 9 x11 cm.

20 x 10 x 5 cm. 30 x 12 x 2 cm.

20 x 10 x 5 cm. 30 x 12 x 2 cm.

10 x 8 x 4 cm.

10 x 8 x 4 cm.

18 x 10 x 10 cm.

0310
CAJITA PARA AMENITIES CON TAPA

0308 · 0309
BANDEJA AMENITIES

0312
BANDEJA AMENITIES CON ALA

0311
CAJITA PARA AMENITIES CON TAPA

Amenities box with lid
Boîte amenities avec couvercle

Amenities tray
Plateau amenities

Amenities tray with wing
Plateau amenities avec aile

Amenities box with lid
Boîte amenities avec couvercle

EN CAJA

EN METACRILATO DE 4 mm.  

EN CAJA

EN METACRILATO DE 4 mm.  

EN CAJA

EN METACRILATO DE 4 mm.  

EN CAJA

EN METACRILATO DE 4 mm.  
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Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

0337

0588

0587

0587

Material

Material

Material

Material

Medida

Medida

Medida

Medida

PVP

PVP

PVP

PVP

69,80€

52,00€

16,75€

49,60€

Int.madera

Madera

Metacrilato

Madera/Piel

31 x 24 x 2,8cm.

36 x 25 x 3,5 cm.

40 x 32 x 2 cm.

0337
BANDEJA SERVICIO CAFÉ/TÉ

0588
BANDEJA HABITACIÓN SERVICIO CAFÉ

0587
BANDEJA HABITACIÓN SERVICIO CAFÉ

0335
BANDEJA MADERA FORRADA EN PIEL

Coffee service tray
Plateau de service de café

Room service coffee tray
Salle de bande café service

Coffee service traw
Plateau de service de café

Wooden tray for leather 
Bande en bois en cuir

FABRICACIÓN ESPECIAL EN CUALQUIER MEDIDA

SOLICITAR PRECIO PARA CANTIDAD

EN CAJA

EN METACRILATO DE 4 mm.  

36 x 25 x 3,5 cm.
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Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

0338

0336

0340

0595

Material

Material

Material

Material

Medida

Medida

Medida

Medida

PVP

PVP

PVP

PVP

78,90€

69,80€

56,85€

130€

Int. madera

Int. madera

Int. madera

madera

32 x 23 x 8 cm.

31 x 24 x 2,8 cm.

35 x 25 x 3 cm.

38,5 x 29 x 8 cm.

0338
BANDEJA ROOM SERVICE PIEL

0336
BANDEJA ROOM PIEL

0340
BANDEJA ROOM SERVICE PIEL

0595
BANDEJA MADERA PARA TOALLAS

Special room service tray leather
Plateau de service spécial

Room service tray leather
Plateau de service

Room service tray leather
Plateau de service

Wooden tray for towels
Plateau en bois pour les serviettes

COLORES DISPONIBLES
PARA CANTIDADES SOLICITAR PRECIO

FABRICACIÓN ESPECIAL EN CUALQUIER MEDIDA
PARA CANTIDADES SOLICITAR PRECIO

COLORES DISPONIBLES
PARA CANTIDADES SOLICITAR PRECIO
OTRAS MEDIDAS POR ENCARGO

PARA OTRAS MEDIDAS SOLICITAR PRESUPUESTO
SE FABRICA POR ENCARGO MÍNIMO 6 UNIDADES
SE SUMINISTRA EN CAJA INDIVIDUAL
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Ref.

Ref.

0365

0376

0367

0366

0376

0368

Material

Material

GrosorMedida PVP

PVP

14,50€

5,70€

32,81€

24,70€

6,94€

42,00€

METRAQUILATO

METRAQUILATO TRANSP.

METRAQUILATO

METRAQUILATO

NEGRO  TRANSP.

METRAQUILATO

8 mm.

8 mm.

8 mm.

8 mm.

DIN A7 (140 x 110)

DIN A5 (245 x 185)

DIN A6 (185 x 140)

DIN A4 (305 x 245)

0365 -  0366 - 0367 - 0368
SOPORTE DOBLE CARA CON IMAN

0376
SOPORTE CAPSULAS CAFÉ

Double face support with magnet
Support de visage double avec aimant

Capsules coffee support
Soutien au café de capsules

PARA CANTIDADES SOLICITAR PRECIO

COLORES DISPONIBLES
PARA CANTIDADES SOLICITAR PRECIO

0346
BANDEJA PIEL

Tray leather
Bac en cuir

Ref.

0346

Material Medida PVP

14,15€METRAQUILATO 15x15x5 cm.

PARA CANTIDADES SOLICITAR PRECIO
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Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

0380

0382

0381

0383

Material

Material

Material

Material

Medida

Medida

Medida

Medida

PVP

PVP

PVP

PVP

6,57€

6,57€

7,90€

9,80€

TELA VINÍLICA
o POLIPIEL

TELA VINÍLICA
o POLIPIEL

TELA VINÍLICA
o POLIPIEL

TELA VINÍLICA
o POLIPIEL

10 Ø cm.

10 x 10 cm.

14 Ø cm.

23 Ø cm.

0380
POSAVASOS DOBLE CARA

0382
POSAVASOS

0381
POSAVASOS HABITACIÓN

0383
POSAVASOS PROTECTOR HABITACIÓN

Double-sided coasters
Sous-verres double face

Double-sided coasters
Sous-verres double face

Room coasters
Chambre coaster

Support room protector
Protecteur de salle de soutien

CON CARTÓN INTERIOR
TERMINADO COSIDO
POLIPIEL DE GAMA ALTA
PARA CANTIDADES SOLICITAR PRECIO

CON CARTÓN INTERIOR
TERMINADO COSIDO
POLIPIEL DE GAMA ALTA
PARA CANTIDADES SOLICITAR PRECIO

CON CARTÓN INTERIOR
TERMINADO COSIDO
POLIPIEL DE GAMA ALTA
PARA CANTIDADES SOLICITAR PRECIO

CON CARTÓN INTERIOR
TERMINADO COSIDO
POLIPIEL DE GAMA ALTA
PARA CANTIDADES SOLICITAR PRECIO
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Ref.

Ref. Ref.

0375

0648 0648

Material

Material Material

Medida Grosor

Medida Medida

PVP

PVP PVP

670€

CONSULTAR CONSULTAR

METACRILATO

METACRILATO METACRILATO

10 x 7 cm. alto   10 x 5 cm. base 2,5 mm.   6 mm.

POR ENCARGO POR ENCARGO

0375
SOPORTE TARJETAS

0648
SOPORTE PARA PUBLICIDAD

0649
SOPORTE 6 CARAS PUBLICIDAD

Label support
Support d’étiquetage

Advertising support
Porte-publicité

Support room protector
Protecteur de salle de soutien

OTRAS DIMENSIONES Y CANTIDADES SOLICITAR PRECIO

EN CAJA
PRECIO SEGÚN DIMENSIONES Y CANTIDAD

EN CAJA
PRECIO SEGÚN DIMENSIONES Y CANTIDAD


